РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVII СЕССИЯ II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От  02 августа  2012 года   №88

____________________________

г.Лахденпохья

Об утверждении Правил благоустройства территории Мийнальского сельского поселения.

                 В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Мийнальского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

                Совет Мийнальского сельского поселения   Р Е Ш И Л :
                1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Мийнальского сельского поселения.
                2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Мийнальского сельского поселения http://miinala.onego.ru.

              3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

              4. Решение VII сессии I созыва  Совета Мийнальского сельского поселения  от 16.05.2006года «Об утверждении правил благоустройства на территории Мийнальского сельского поселения»  считать утратившим силу.

Глава Мийнальского сельского

поселения:                                                                                Тимина Г.И.